1

平成２９年５月１２日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員

市 河  明

（TEL 03－3481－2111）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は平成２９年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

本件につきましては、平成２９年６月２８日開催予定の第８３回定時株主総会及びその後の取締

役会にて正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の選任

①取締役候補者

氏   名 新 職 現 職

水谷  廣司
代表取締役社長 代表取締役社長

兼 事業戦略本部担当
再

任

平澤 潤

取締役

専務執行役員

経営企画室長

取締役

常務執行役員

経営企画室長

再

任

石原 孝也

取締役

常務執行役員

ＩＣＴサービス事業本部長

取締役

常務執行役員

ＩＣＴサービス事業本部長

再

任

高倉 恒夫

取締役

常務執行役員

商事本部長

取締役

常務執行役員

商事本部長

再

任

萩谷 昌弘

取締役

常務執行役員

事業戦略本部長

常務執行役員

事業戦略本部長
新

任

轟木 史朗

取締役

常務執行役員

製造本部長

常務執行役員

製造本部長
新

任

村本 篤

取締役

常務執行役員

管理本部長

兼 コンプライアンス担当

兼 環境推進担当

常務執行役員

管理本部長
新

任

2

氏   名 新 職 現 職

山内 容
取締役（社外） 取締役（社外） 再

任

開嶋 数男
取締役（社外） 取締役（社外） 再

任

②退任予定取締役

氏   名 現 職

市河 明

取締役

専務執行役員

管理本部担当

兼 コンプライアンス担当

兼 環境推進担当

加藤 幸正

取締役

常務執行役員

製造本部担当

 ＊市河 明氏及び加藤 幸正氏は取締役を退任いたしますが、同日付で当社顧問に就任する予定で

す。

③新任取締役候補者の略歴

氏   名 略   歴

萩谷  昌弘

（昭和33年 9月 1日生）

昭和56年４月 当社入社

  平成14年10月 当社制御部長

  平成24年４月 当社執行役員エンベデッドシステム事業本部長

                兼システム第一事業部長

  平成27年４月 当社常務執行役員エンベデッドシステム事業

                本部長兼ＩＴ業務統括部長

  平成29年４月 当社常務執行役員事業戦略本部長

                 (現在に至る)

轟木  史朗

(昭和30年６月14日生)

昭和56年４月 当社入社

  平成14年４月 当社製造部長

  平成26年４月 当社執行役員製造本部副本部長兼プリント

                営業事業部長

平成29年４月 当社常務執行役員製造本部長 (現在に至る)

村本   篤

(昭和34年８月10日生)

昭和57年４月 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ

              銀行）入社

  平成23年４月 当社社長室副室長

  平成27年４月 当社執行役員経営企画室副室長兼管理部門副担当

                兼経理部長

平成29年４月 当社常務執行役員管理本部長 (現在に至る)

以 上